
OBJEDNÁVKA č. 40
k rámcové dohodě o službách č. 226/2019-VLCH

Smluvní strany:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany
se sídlem kanceláří: Univerzita obr
Identifikační číslo: 60162694

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

DOPAZ, s.r.o.
se sídlem Horní Poříčí 123, PSČ 679 62
zapsaná v obchodním m u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 14681
jejímž jménem jedná jednatel společnosti
Identifikační číslo: 6

jako PROVOZCE (dále jen „provozce“) na straně druhé

na základě rámcové dohody o službách č. 226/2019-VLCH ze dne 9.7.2019

realizují tuto rámcovou dohodu o službách následující objednávkou:

Objednávka č. 40/1

Bližší určení cesty (dílčího plnění)

Datum a hodina začátku
lhůty a místo plnění

Datum a hodina konce lhůty a
místo plnění

Předpokládaná
délka trasy/
předpokládaná
délka trvání

Zahájení cesty 22.10.2019, 05:30 hod.

Brno

22.10.2019, 08:30 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

145 km/ 3 hod.

Přerušení cesty – čekání 08:30 09:00 0,5 hod.

Pokračování cesty 22.10.2019, 09:00 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

22.10.2019, 12:00 hod.

Vyškov, VA Vyškov, hlavní
nástupiště

190 km/ 3 hod.

Přerušení cesty – čekání 12:00 16:00 4 hod.

Pokračování cesty 22.10.2019, 16:00 hod.

Vyškov, VA Vyškov, hlavní
nástupiště

22.10.2019, 19:00 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

190 km/ 1 hod.

Přerušení cesty – čekání 19:00 19:30 0,5 hod.

Pokračování cesty 22.10.2019, 19:30 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

22.10.2019, 22:30 hod.

Brno

145 km/ 3 hod.

Předpokládaný počet 47 osob



přepravovaných osob:

Popis nákladu určeného
k přepravě:

osobní věci

Místo přistavení motorového
vozidla:

08:30 hod. – Hradec Králové, Třebešská 1575, parkoviště u fakulty

Počet motorových vozidel: 1 x autobus

Předpokládaný průběh: Převoz studentů z Hradce Králové na nácvik slavnostní přísahy do Vyškova a
zpět.

Autobus vyjede prázdný z Brna tak, aby na 08:30 hod. byl na parkovišti
v Hradci Králové u fakulty. Zde má řidič půl hodiny bezpečnostní přestávku. Po
nasednutí 47 studentů odvoz do Vyškova. Zde bude probíhat od 13:00 do 16:00
hod. nácvik přísahy.

V této době lze vystřídat řidiče druhým autobusem nebo řidičem, tak aby byla
dodržena maximální doba řízení. Po ukončení nácviku v cca 16:00 hod. odvoz
skupiny studentů zpět do Hradce Králové. Po vyložení v Hradci v cca 19:00 hod.
návrat prázdného autobusu zpět do Brna.

Požadavky na vybavení
motorového vozidla:

-

Osoba pověřená za objednatele
organizací cesty:

Maximální cena dílčího plnění
(stanovená objednatelem dle
ceníku provozce) v CZK s DPH:

24 257,90

Objednávka č. 40/2

Bližší určení cesty (dílčího plnění)

Datum a hodina začátku
lhůty a místo plnění

Datum a hodina konce lhůty a
místo plnění

Předpokládaná
délka trasy/
předpokládaná
délka trvání

Zahájení cesty 22.10.2019, 11:00 hod.

Brno, Kasárna Jana
Babáka, hlavní brána

22.10.2019, 12:00 hod.

Vyškov, VA Vyškov, hlavní
nástupiště

50 km/ 1 hod. x 5

Přerušení cesty – čekání 12:00 16:00 4 hod. x 5

Ukončení cesty 22.10.2019, 16:00 hod.

Vyškov, VA Vyškov, hlavní
nástupiště

22.10.2019, 17:00 hod.

Brno, Kasárna Jana Babáka,
hlavní brána

50 km/ 1 hod. x 5

Předpokládaný počet
přepravovaných osob:

240 osob

Popis nákladu určeného
k přepravě:

osobní věci

Místo přistavení motorového
vozidla:

11:00 hod. – Brno, Kasárna Jana Babáka, hlavní brána

Počet motorových vozidel: 5 x autobus

Předpokládaný průběh: Převoz 240 studentů na nácvik přísahy do Vyškova.

Odjezd 5ti autobusů z Brna v 11:00 hod. z kasáren Jana Babáka do Vyškova,



hlavní nástupiště na nácvik přísahy. Po ukončení nácviku v cca 16:00 hod. odvoz
studentů zpět do Brna.

Celkem se bude přepravovat 320 studentů, ale v kasárnách Jana Babáka budou
přistaveny ještě další 2 univerzitní autobusy.

Požadavky na vybavení
motorového vozidla:

-

Osoba pověřená za objednatele
organizací cesty:

Maximální cena dílčího plnění
(stanovená objednatelem dle
ceníku provozce) v CZK s DPH:

21 843,40

Objednávka č. 40/3

Bližší určení cesty (dílčího plnění)

Datum a hodina začátku
lhůty a místo plnění

Datum a hodina konce lhůty a
místo plnění

Předpokládaná
délka trasy/
předpokládaná
délka trvání

Zahájení cesty 27.10.2019, 02:00 hod.

Brno

27.10.2019, 04:30 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

145 km/ 2,5 hod.

Přerušení cesty – čekání 04:30 05:00 0,5 hod.

Pokračování cesty 27.10.2019, 05:00 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

27.10.2019, 07:00 hod.

Praha, ulice Parléřská

130 km/ 2 hod.

Přerušení cesty – čekání 07:00 15:30 8,5 hod.

Pokračování cesty 27.10.2019, 15:30 hod.

Praha, ulice Parléřská

27.10.2019, 17:30 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

130 km/ 2 hod.

Přerušení cesty – čekání 17:30 18:00 0,5 hod.

Pokračování cesty 27.10.2019, 18:00 hod.

Hradec Králové, Třebešská
1575, parkoviště u fakulty

27.10.2019, 21:00 hod.

Brno

145 km/ 3 hod.

Předpokládaný počet
přepravovaných osob:

47 osob

Popis nákladu určeného
k přepravě:

osobní věci

Místo přistavení motorového
vozidla:

04:30 hod. – Hradec Králové, Třebešská 1575, parkoviště u fakulty

Počet motorových vozidel: 1 x autobus

Předpokládaný průběh: Převoz studentů z Hradce Králové na slavnostní přísahu do Prahy a zpět.

Autobus vyjede prázdný z Brna tak, aby na 04:30 hod. byl na parkovišti
v Hradci Králové u fakulty. Zde má řidič půl hodiny bezpečnostní přestávku. Po
nasednutí 47 studentů odvoz do Prahy. Zde bude probíhat od 09:00 do 11:00
hod. nácvik přísahy. Samotná přísaha začíná v 14:00 hod. a trvá cca 45 minut.
Pro parkování autobusů bude vyčleněna ulice Parléřská, kterou bude střežit



vojenská policie, protože budou studentům zde vydávány zbraně. Do cca 13:00
hod. po ukončení nácviku budou autobusy využívány k odpočinku studentů.

Po ukončení přísahy v cca 15:00 hod. odvoz skupiny studentů zpět do Hradce
Králové. Po vyložení v Hradci v cca 17:00 hod. návrat prázdného autobusu zpět
do Brna.

Požadavky na vybavení
motorového vozidla:

-

Osoba pověřená za objednatele
organizací cesty:

Maximální cena dílčího plnění
(stanovená objednatelem dle
ceníku provozce) v CZK s DPH:

21 153,74

Objednávka č. 40/4

Bližší určení cesty (dílčího plnění)

Datum a hodina začátku
lhůty a místo plnění

Datum a hodina konce lhůty a
místo plnění

Předpokládaná
délka trasy/
předpokládaná
délka trvání

Zahájení cesty 27.10.2019, 04:00 hod.

Brno, Kasárna Jana
Babáka, hlavní brána

27.10.2019, 07:00 hod.

Praha, ulice Parléřská

225 km/ 3 hod. x
7

Přerušení cesty – čekání 07:00 15:30 8,5 hod. x 7

Ukončení cesty 27.10.2019, 15:30 hod.

Praha, ulice Parléřská

27.10.2019, 18:30 hod.

Brno, Kasárna Jana Babáka,
hlavní brána

225 km/ 3 hod. x 7

Předpokládaný počet
přepravovaných osob:

320 osob

Popis nákladu určeného
k přepravě:

osobní věci

Místo přistavení motorového
vozidla:

04:00 hod. – Brno, Kasárna Jana Babáka, hlavní brána

Počet motorových vozidel: 7 x autobus

Předpokládaný průběh: Převoz 320 studentů na přísahu do Prahy a zpět.

Odjezd 7mi autobusů z Brna v 04:00 hod. z kasáren Jana Babáka do Prahy, ulice
Parléřská. Při příjezdu do Prahy budou autobusy čekat v na čerpací stanici
v Průhonicích a bude pro všechny autobusy zabezpečen průjezd vojenskou
policií Prahou až na ulici Parléřskou.

Zde bude probíhat od 09:00 do 11:00 hod. nácvik přísahy. Samotná přísaha
začíná v 14:00 hod. a trvá cca 45 minut. Pro parkování autobusů bude vyčleněna
ulice Parléřská, kterou bude střežit vojenská policie, protože budou studentům
zde vydávány zbraně. Do cca 13:00 hod. po ukončení nácviku budou autobusy
využívány k odpočinku studentů.

Po zahájení přísahy odjedou prázdné autobusy na pokyn mjr. Vopravila zpět do
Brna. Zůstává 1 až 2 autobusy na odvoz studentů zpět do Brna. To na místě
upřesní mjr. Vopravil.

Po ukončení přísahy v cca 15:00 hod. odvoz studentů, kteří pojedou zpět do



Brna.

Požadavky na vybavení
motorového vozidla:

-

Osoba pověřená za objednatele
organizací cesty:

Maximální cena dílčího plnění
(stanovená objednatelem dle
ceníku provozce) v CZK s DPH:

122 323,74

Předpokládaná celková cena za přepravy: 189 578,78 Kč s DPH, 156676,68 Kč bez DPH

Za objednatele:


